

Олевський ліцей №3 06.2023 року

№	Організація	№ договору число	№ накладної	Послуга	Кількість	Ціна	Сума
1	Зарплата						536596,68
2	Нарахування						2671059,66
3	Управління поліції охорони в Житомирській області	№415/23/кн. Від 07.02.23р.	Акт№КН-0014006 Від 05.06.23р.	За ТО охоронної сигналізації, канал зв'язку Спостереження РКТС за 04.-05.2023			600,00
4	ТОВ «АЙЕСПІ ЕНЕРДЖІ»	№21 від 08.02.23р.	акт№991 від 05.06.23р.	послуга доступу до мережі інтернет зі шв.100Мбіт/сек за 05.2023 р.			1500,00
5	ТДВ «РІМ-Богдан»	№20 від 30.01.23р.	Акт№63 від 01.06.23р.22.05.-26.05.23р.	Підвіз дітей			4443,24
			Акт№74 від 06.06.23р.29.05.-02.06.23р.	Підвіз дітей			4443,24
6	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	дог.№1 від 23.01.23р.	Акт№2082 від 31.05.23р.	за перетікання реактивної електроенергії за травень 2023р.			225,73
7	ТОВ «Житомирська обласна енергопостачальна компанія»	Дог.№300 Т/від 11.01.23р.	Акт№5289 31.05.23р.	Електроенергія	818КвТ		4281,00
8	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	дог.№19 від 24,01,23р.	Акт №2081 від 31.05.23р.	Розподіл електроенергії за травень 2023р.			2258,13
9	Комунальний заклад "Житомирський інститут післядипломної педагогічної освіти" Житомирської обласної ради	Д№299/1 від 15.06.2023	Акт№299 від 15.06.2023р.	Вартість послуг ЛНМІ-комп'ютерна обробка документів про освіту			3983,04
10	Комунальний заклад "Житомирський інститут післядипломної педагогічної освіти" Житомирської обласної ради	Д№299 від 15.06.2023р.	Н№299 від 15.06.2023р.				336,96
				Фарба чорна 2,8кг.	12	325,00	3900,00
				Уайт-спирит	12	38,00	456,00

11	ПП "Гаврилюк В.Г."	Д№36 від 05.06.2023р.	Нак.№36 від.05.06.2023р.	Пензель	6	24,00	144,00
				Держак для граблів	2	48,00	96,00
				Серцевина у замок	1	320,00	320,00
				Відро	2	140,00	280,00
12	ПП "Гаврилюк В.Г."	Д№46 від 23.06.2023р.	Нак.№46 від.23.06.2023р.	Пакети для сміття	2уп.	60,00	120,00
13	ПП "Гаврилюк В.Г."	Д№44 від 23.06.2023р.	Нак.№44 від.23.06.2023р.	Агроволокно 3,2	30м/п	43,00	1290,00
14	ПП "Гаврилюк В.Г."	Д№45 від 23.06.2023р.	Нак.№45 від.23.06.2023р.	Крейда 5кг.	4	85,00	340,00
				Валик	4	120,00	480,00
				Пензель	3	28,00	84,00
				Шпаклівка Старт 25кг.	1	320,00	320,00
				Фарба Снежка 7 кг.	1	365,00	365,00
				Клей для плитки 25кг.	1	215,00	215,00
				Вапно 5кг.	4	70,00	280,00
15	ФОП"Лафтер Таїсія Петрівна"	Д№42 від 15.06.2023р.	Нак.№140 від.15.06.2023р.	Папір А4 80г/м2 500арк.	4	192,00	768,00
16	Навчально-медичний центр цивільно захисту та безпеки життєдіяльності Житомирської області	Д№122 від 15.06.2023р.	Акт№122 від 15.06.2023р.	Функціональне навчання у сфері цивільно захисту			3510,00

4334